Inexigibilidade de Licitação nº 001/2025 e instruções do Contratante, documentos esses que ficam 
fazendo partes integrantes do presente contrato, independente de transcrição. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS: 
3.1 O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 44.000,00 (QUARENTA E 
QUATRO MIL REAIS). 
Representado por: 11 x R$ 4.000,00. 

DISCRIMINAÇÃO UNIDADE QUANT. P.UNITÁRIO P. TOTAL 
Locação de um terreno localizado na Av. 
Dr. Sofrônio Portela, anexo e ao lado da 

MÊS 11 R$ 4.000,00 R$ 44.000,00 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO MORENO